Директору _________________________________________

__________________________________________________

«_______»______________________________г.

от родителя (Ф.И.О. заявителя)________________________

__________________________________________________,

проживающего по адресу:____________________________

___________________________________________________

Дом. тел.____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня/моего сына (мою дочь) Ф.И.О. ___________________________________

_______________________ (дата рожд.) в МАУ ДО СШОР № 4 на отделение

_________________

________________________________________________________________________________
                                                  (выбрать спортивное отделение)

Сведения о родителях:

Мать:

Ф.И.О. _________________________________________________________________________

Контактный телефон______________________________________________________________

Отец:

Ф.И.О. _________________________________________________________________________

Контактный телефон _____________________________________________________________

E-mail: _________________________________________________________________________

Приложение:

1. Свидетельство о рождении (копия),

2. Медицинские документы, подтверждающие отсутствие у поступающего противопоказаний

для занятий спортом,

3. Свидетельство о регистрации по месту жительства (копия),

4. СНИЛС (копия),

5. Фотографии поступающего 2 шт.3х4 см.

Подпись ________________________   «_____»______________20 ______г.

С Уставом, локально-нормативными актами__________________________________________

________________________________________________________________________________
наименование школы

________________________________________________________________________________
ознакомлен (а) указать иные документы, с которыми ознакомлен

Подпись ________________________   «_____»______________20 ______г.

Я, _____________________________________________________________________________
Даю согласие на обработку персональных данных

и персональных данных несовершеннолетнего _______________________________________

________________________________________________________________________________

Подпись ________________________   «_____»______________20 ______г.

Я, _____________________________________________________________________________
даю согласие на проведение процедуры индивидуального отбора поступающего

_______________________________________________________________________________

Подпись ________________________   «_____»______________20 ______г.

http://blanker.ru/doc/zayavlenie-v-dussh